
 
BUPATI KAYONG UTARA 

PROVINSI KALIMANTAN BARAT 
 

PERATURAN BUPATI KAYONG UTARA 

NOMOR  11 TAHUN 2021 
 

TENTANG 
 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI KAYONG UTARA NOMOR 37 TAHUN 

2019 TENTANG PENETAPAN INDIKATOR KINERJA UTAMA PEMERINTAH  

KABUPATEN KAYONG UTARA TAHUN 2019-2023 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

BUPATI KAYONG UTARA, 

 

Menimbang  : a. bahwa dengan berlakunya Peraturan Daerah Kabupaten 

Kayong Utara Nomor 12 Tahun 2020 tentang Perubahan 

atas Peraturan Daerah Kabupaten Kayong Utara                             

Nomor 3 Tahun 2019 tentang Rencana Pembangunan 

Jangka Menengah Daerah Kabupaten Kayong Utara 

Tahun 2019-2023, maka Peraturan Bupati Kayong Utara 

Nomor 37 Tahun 2019 tentang Penetapan Indikator 

Kinerja Utama Pemerintah Daerah Kabupaten Kayong 

Utara perlu dilakukan penyesuaian kembali; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan 

Bupati tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Kayong 

Utara Nomor 37 Tahun 2019 tentang Penetapan 

Indikator Kinerja Utama Pemerintah Kabupaten Kayong 

Utara Tahun 2019-2023; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2007 tentang 

Pembentukan Kabupaten Kayong Utara di Provinsi 

Kalimantan Barat (Lembaran  Negara  Republik  

Indonesia  Tahun  2007 Nomor 8, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4682); 

2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

SALINAN 



Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 224, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana 

telah diubah beberapa kali dan yang terakhir dengan 

Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta 

Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 

Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5673); 

3. Peraturan Menteri Negara Pemberdayaan Aparatur 

Negara Nomor: PER/9/M.PAN/5/2007 tentang Pedoman 

Umum Penetapan Indikator Kinerja Utama di 

Lingkungan Instansi Pemerintah; 

4. Peraturan Daerah Kabupaten Kayong Utara Nomor 12 

Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan 

Perangkat Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Kayong 

Utara Tahun 2016 Nomor 12, Tambahan Lembaran 

Daerah Kabupaten Kayong Utara Nomor 129) 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah 

Kabupaten Kayong Utara Nomor 1 Tahun 2020 tentang 

perubahan atas Peraturan Daerah Kabupaten Kayong 

Utara Nomor 12 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan 

Susunan Perangkat Daerah (Lembaran Daerah 

Kabupaten kayong Utara Tahun 2020 Nomor 1, 

Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Kayong Utara 

Nomor 182); 

5. Peraturan Daerah Kabupaten Kayong Utara                             

Nomor 3 Tahun 2019 tentang Rencana Pembangunan 

Jangka Menengah Daerah Kabupaten Kayong Utara 

Tahun 2019-2023 (Lembaran Daerah Kabupaten Kayong 

Utara Tahun 2019 Nomor 3, Tambahan Lembaran 

Daerah Kabupaten Kayong Utara Nomor 171) 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah 

Nomor 12 Tahun 2020 Tentang Perubahan atas 

Peraturan Daerah Kabupaten Kayong Utara                             

Nomor 3 Tahun 2019 tentang Rencana Pembangunan 

Jangka Menengah Daerah Kabupaten Kayong Utara 

Tahun 2019-2023 (Lembaran Daerah Kabupaten Kayong 



Utara Tahun 2020 Nomor 12, Tambahan Lembaran 

Daerah Kabupaten Kayong Utara Nomor 193); 

 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS 

PERATURAN BUPATI KAYONG UTARA NOMOR 37 TAHUN 

2019 TENTANG PENETAPAN INDIKATOR KINERJA UTAMA 

PEMERINTAH KABUPATEN KAYONG UTARA TAHUN 2019-

2023. 

 

Pasal I 

Ketentuan dalam Lampiran Peraturan Bupati Kayong Utara Nomor 37 Tahun 

2019 tentang Penetapan Indikator Kinerja Utama Pemerintah Kabupaten 

Kayong Utara Tahun 2019-2023 (Berita Daerah Kabupaten Kayong Utara 

Tahun 2019 Nomor 37) diubah sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang 

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

 

Pasal II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 

Bupati ini dalam Berita Daerah Kabupaten Kayong Utara. 

 

 
 

  Ditetapkan di Sukadana 
pada tanggal  16 April 2021   
 

BUPATI KAYONG UTARA, 
 
              TTD 

 
CITRA DUANI 

 

Diundangkan di Sukadana 

pada tanggal   26 April 2021     
 
SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN KAYONG UTARA, 
 

       TTD 
 

 

HILARIA YUSNANI 
 

BERITA DAERAH KABUPATEN KAYONG UTARA TAHUN 2021 NOMOR 11 

 



LAMPIRAN PERATURAN BUPATI KAYONG UTARA 
NOMOR  11  TAHUN 2021 
TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI KAYONG UTARA NOMOR  37 
TAHUN 2019 TENTANG PENETAPAN INDIKATOR KINERJA UTAMA DAERAH 
KABUPATEN KAYONG UTARA TAHUN 2019-2023. 
 

 
 

 



 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BUPATI KAYONG UTARA, 
 

                              TTD 
 
 

CITRA DUANI 


